




Hatice BAYRAM

Başta kurumsallık ilkesinin, kurumsal yönetimin, sorumluluk bilincinin ve kızlarımın

okulunuzdaki durumunun şeffaflıkla gözlendiği ve telaffuz edildiği kurumunuz için minnet

duyarız.

 Bilfen Okulları Yönetim Kuruluna,

 Gaziantep kampüsünüzde okumakta olan üç kız çocuk annesiyim, ismim Hatice Bayram. Yüz yüze veda-

laşamamanın verdiği burukluk ile teşekkürlerimizi buradan kabul etmenizi rica edeceğiz. Başta kurumsallık ilkesi-

nin, kurumsal yönetimin, sorumluluk bilincinin ve kızlarımın okulunuzdaki durumunun şeffaflıkla gözlendiği ve 

telaffuz edildiği kurumunuz için minnet duyarız.

 Görüşmeye geldiğimiz ilk günden itibaren çok değerli ekibinizin donanımlı kişileri ve kilometrelerce uzaktan 

gelip bizleri canla başla ağırlayıp okulu detaylı şekilde bizlere anlatmalarıyla sizlere olan inancımız tam oldu ve 

nitekim öyle de devam etti. Bu zorlu süreçlerden bir sağlık çalışanı olarak geçmek sanırım bizler için daha da zordu 

ve bu süreçte okulumuzu evimize taşıyan siz değerli hocalarıma, çocuklarımız ve bizler çok çok teşekkür ederiz. 

İyi ki Bilfenliyiz!

 Saygılarımla...

Deniz & Kenan ÇAVUŞOĞLU

İngilizceyi öğrenmek yeterli olmuyor, öğrenciye öz güven aşılayarak öğrencinin İngilizceyi

günlük konuşmasına yansıtmak büyük bir başarı.

 Merhabalar Hande Hanım, 

 Size bu maili hayatımıza dokunduğunuz için teşekkür amaçlı yazıyorum. Lina’nın İngilizceyi bu kadar 

sevmesine, hayat akışına eklemesine tek sebep sizsiniz. İki yıldır kızımız Lina’nın büyük bir gelişim gösterdiğini 

gözlemliyoruz. Sadece İngilizceyi öğrenmek yeterli olmuyor, öğrenciye öz güven aşılayarak öğrencinin İngilizceyi 

günlük konuşmasına yansıtmak büyük bir başarı. 

 Lina sizden önce İngilizceyi çekinerek kısık sesle konuşmaya çalışıyordu ama siz ne yaptınız bilmiyorum, 

Lina bambaşka biri oldu; çekinmeden, kendinden emin, yüksek sesle ve en önemlisi severek konuşuyor. İyi ki 

varsınız Hande Hanım, iyi ki hayatımıza dokundunuz. Bunun için çok şanslıyız. Her şey için teşekkür ederiz. 

Emeğinize, yüreğinize sağlık…

 Sevgiler...



Bilfen ailesi her şeyi ilmek ilmek işlemeye devam ediyor. Herkes tek yürek oldu ve çocuk-

ları en az kayıpla nasıl bu işten çıkarırız çabasında.

 Sevgili Bilfen Ailesi, 

 Covid sebebiyle yaşadığımız bu zor günlerde çocuklarımız için göstermiş olduğunuz hem akademik hem 

psikolojik destek ve özverili çalışmalarınız için hepinize yürekten teşekkürlerimi sunarım. Bütün öğretmenlerimiz 

ve idarecilerimiz insanüstü bir çaba ile online derslerini işliyor, offline dersler de başından beri çok başarılı devam 

ediyor. Birinci sınıf kızım, offline derslerden çarpım tablosunu öğrendi bile. Online derslerde öğretmeni ile tekrar-

larını yapıyor. Sınıfta bu yaş grubu çocukların dikkatini sürekli aktif tutmak zorken bunu ekran başından yapan 

bütün öğretmenlerimiz benim gözümde birer kahraman… 

 Bilfen ailesi her şeyi ilmek ilmek işlemeye devam ediyor; beden eğitimi, müzik derken bugün de rehberlik 

dersimiz online olarak geldi ve çocuklar evlerine kapanmışken belki de en çok ihtiyaçları olan da buydu yani iletişim 

içinde olmak... Sürecin başladığı andan itibaren acaba bu çocukların dersleri nasıl olacak diye en ufak bir kaygı 

duymaya fırsatımız olmadan inanılmaz bir sistemin içinde bulduk kendimizi :) Yedinci sınıfta okuyan kızımın bütün 

öğretmenleri hem whatsapp gruplarından hem de online dersler ile okulda olduklarında ne yapıyorlarsa aynı şekilde 

sistemlerine devam ediyorlar, bu hafta yeni kitaplarımız kapımıza kadar teslim ediliyor. Herkes tek yürek oldu ve 

çocukları en az kayıpla nasıl bu işten çıkarırız çabasında. Hepinizin eline, koluna, emeğine ve yüreğine sağlık… Bu 

sene tanışmış olmamıza rağmen bize kendimizi hep özel hissettiren ve iyi ki Bilfenli olmuşuz dedirten Gaziantep 

Bilfen ailesi sizleri tanımış olmak bizim için çok büyük bir şans. 

 Hepinize yürekten teşekkürlerimi ve minnetlerimi sunuyorum.

Pınar ERDEM


